
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
 

NA SLUŽBY 
 
 

 

„Realizace technického dozoru investora na projekt  

Oprava -  výměna rozvodů TUV a SUV, odpadového 
potrubí budovy D   

 

 

ZADAVATEL:  

Fyziologický ústav AVČR, v.v.i.  
IČ: 67985823 
 Vídeňská 1083, 142 00  Praha - Krč 

 
 
 
 
 



1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace technického dozoru investora na projekt 
„Oprava -  výměna rozvodů TUV a SUV, odpadového potrubí budovy D  “ v souladu 
se zadávacími podmínkami. 

 
 

Předmětem veřejné zakázky v rámci výkonu technického dozoru je zejména: 
 

- seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace úprav, zejména s projektem, s 
obsahem smluv , vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými osobami, odevzdání 
pracoviště zhotovitelům a zabezpečení zápisu do stavebního (montážního) deníku,  účast na 
kontrolním zaměření terénu dodavatelem před zahájením prací,  

- dodržení podmínek smlouvy a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace díla, 
péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se dílo realizuje a evidence 
dokumentace dokončených částí díla, projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují 
náklady díla nebo provozního souboru, neprodlužují lhůtu realizace a nezhoršují parametry 
díla, o všech závažných okolnostech bez ohledu informovat investora,  

- kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s 
podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k úhradě investorovi, kontrolu těch 
částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, zapsání 
výsledku kontroly do stavebního deníku, v souladu se smlouvami odevzdat připravené práce 
dalším zhotovitelům na jejich navazující činnosti, spolupráci s pracovníky projektanta 
zabezpečujícími autorský dohled při zajišťování souladu realizovaných dodávek a prací s 
projektem, spolupráci s projektantem a se zhotoviteli při provádění nebo navrhování opatření 
na odstranění případných závad projektu, sleduje, jestli zhotovitelé provádějí předepsané a 
dohodnuté zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrolu jejich výsledků a vyžaduje doklady, 
které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.), 
sleduje vedení stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami uvedenými v 
příslušných smlouvách, uplatňování námětů, směřujících k zhospodárnění budoucího provozu 
(užívání) díla, hlášení archeologických nálezů, spolupracuje s pracovníky zhotovitelů při 
provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod při ohrožení stavby živelnými 
událostmi, kontroluje postup prací podle časového plánu stavby a ustanoveními smluv a 
upozorňuje zhotovitele na nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatnění 
majetkových sankcí, kontrolu řádného uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí, v průběhu 
díla připravuje podklady pro závěrečné hodnocení akce, přípravu podkladů pro odevzdání a 
převzetí díla nebo jejích částí a účast na jednání o odevzdání a převzetí, kontrola dokladů, 
které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončeného díla, kontrolu odstraňování vad a 
nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech,  

-  kontrolu vyklizení staveniště zhotovitelem,  
 
       Konkrétní obsah a rozsah technického dozoru včetně ceny dohodnou smluvní strany ve       
       smlouvě. Jedná se prakticky o kontrolu odběratele. 

 
Nejedná se o zakázku dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota  zakázky je  50,000,- Kč bez DPH. 
 
 

3. Kvalifikační předpoklady uchazeče 



a) Doložení základních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle tohoto bodu 
předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel příslušné základní kvalifikační předpoklady splňuje. Čestné prohlášení bude 
podepsáno osobou oprávněnou jednat. 

b) Doložení profesních kvalifikačních předpokladů 

 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje předložením: 

b.1. Výpisu z obchodního rejstříku. 
 
b.2. Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
 

c) Doložení technických kvalifikačních předpokladů 

 Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje seznamem 
obdobných prací provedených uchazečem za poslední 3 roky: 

Uchazeč splní tento požadavek zadavatele předložením seznamu min. 3 provedených 
služeb obdobného charakteru. Službou obdobného charakteru se myslí výkon 
technického dozoru investora na akci ( stavby, opravy ) s min. náklady 2 mil. Kč. 

4. Požadavky na obsah  smlouvy 

Smlouva je nedílnou součástí výzvy jako Příloha č. 1 
 
 
Povinná smluvní ustanovení: 

 
Dodavatel je, dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

 
1. Nabídková smluvní cena bude obsahovat kompletní dodávku služeb dle požadavku 

zadavatele vymezenou druhem a předmětem plnění uvedeném v této Výzvě k podání 
nabídky. 

 
2. Celková výše nabídkové ceny bude stanovena v českých korunách a bude uvedena 

s DPH. 
 

 
(Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost uchazeč.) 
 
Uchazeč vyplní příslušné ustanovení v Krycím listu nabídky v části Cena. 
 

 
 

6. Vymezení předkládané nabídky 

Nabídky budou podány v uzavřené obálce viditelně označené tímto heslem: 
 



Veřejná zakázka malého rozsahu: „Realizace technického dozoru investora na projekt                                                             
Oprava -  výměna rozvodů TUV a SUV, odpadového potrubí budovy D   „ 

„Neotvírat“. 
 
Nabídka musí obsahovat: 
• vyplněný a podepsaný krycí list, jehož formulář je součástí výzvy, 
• podepsané čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů, jehož formulář je součástí výzvy, 
• podepsaná mandátní smlouva, která je součástí výzvy 
• doložení splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 3 b), c) této výzvy, 
• prohlášení o vázanosti nabídky, jehož formulář je součástí výzvy. 
 

Nebude-li nabídka obsahovat některý z předešlých bodů, vyhrazuje si zadavatel právo 
vyřadit nabídku z výběrového řízení. 

 
 

Podmínky pro podání nabídek: 
 
a) každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, 
b) uchazeč, který podal nabídku, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče 

v tomtéž zadávacím řízení, 
c) v případě podání nabídky sdružením uchazečů (společné nabídky), budou v nabídce 

uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 
 
Varianty nabídky nejsou přípustné. Nabídka musí být vyhotovena v jednom tištěném 

vyhotovení v českém jazyce.  
 

7. Místo a způsob přijímání nabídek 

Pro nabídkové řízení definuje zadavatel následující termíny: 

• 28. 6. 2013, 10:00 h   - Odevzdání kompletní nabídky 

• 28. 6. 2013, 10:05 h   - Otevírání obálek 

• 28. 6. 2013, 11:00 h   - Hodnocení nabídek 

 

Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce je možné si vyžádat písemně, telefonicky 
nebo elektronicky na následujícím kontaktu: 

Fyziologický ústav AVČR, v.v.i.  

Vídeňská 1083, 142 00  Praha-Krč 

kontaktní osoba: Ing. Stanislav Šandera 

tel.: 241 062 575 

e-mail: sandera@biomed.cas.cz 
 

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů a místem 
otevírání obálek.  

 

Nabídka bude považována za odevzdanou, pokud bude doručena poštou, osobně či 
kurýrem nejpozději v den a hodinu odevzdání nabídky na níže uvedenou adresu zadavatele. 

8. Způsob hodnocení nabídky 

Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 



9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni (zadávací 
lhůta) 

Tato lhůta činí 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po otevírání obálek. Zadávací 
lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Uchazeči, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje do uzavření smlouvy, 
nejvýše však o 30 dnů. 

 

10. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• nevybrat žádnou z předložených nabídek bez udání důvodu, 

• neplatit uchazečům vzniklé náklady, 

• nevracet uchazečům nabídky, 

• zrušit výběrové řízení bez udání důvodu kdykoliv až do podpisu smlouvy. 

 

11. Obsah zadávací dokumentace 

1. Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Celkem 5 stran A4 požadavků zadavatele na zpracování a obsah nabídky. Zadavatel 
poskytuje tuto výzvu jak v tištěné, tak elektronické podobě. 

 
 
2. Formulář – Krycí list 

Zadavatel poskytuje tento formulář v předepsané podobě jak v tištěné, tak elektronické 
podobě. 

 
 
3. Formulář - Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů 
Zadavatel poskytuje tento formulář v předepsané podobě jak v tištěné, tak elektronické 
podobě. 

 
 
4. Formulář - Krycí list nabídky  

Zadavatel poskytuje tento formulář v předepsané podobě jak v tištěné, tak elektronické 
podobě. 
 

 
5. Formulář – Mandátní smlouva 

Zadavatel poskytuje tento formulář v předepsané podobě jak v tištěné, tak elektronické 
podobě. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

ve výběrovém řízení  
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby  

 

„Realizace technického dozoru investora na projekt 
Oprava -  výměna rozvodů TUV a SUV, odpadového 

potrubí budovy D“ 

 
A.  Identifikační údaje uchazeče: 

 
 
 Název :  
 Adresa :  
 Telefon :  
 Fax :  
 E-mail :  
 Statutární zástupce :  
 
 
B. Cenová nabídka: 
 
Do krycího listu nelze doplňovat jiné než požadované údaje. 
Ceny uvádějte zaokrouhlené na celé koruny. 
 
 
 
Kritérium Částka Jednotka 

Celková výše nabídkové ceny včetně DPH  Kč 

 
 
Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke 
splnění dodávky, uvedené ceny jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou 
překročeny (nárůst ceny nad konečnou částku z jakéhokoliv důvodu, mimo podmínek 
stanovených smlouvou, je vyloučen). 
 
 
Uchazeč prohlašuje, že bez výhrad souhlasí se všemi podmínkami výběrového 
řízení. 
 
 
Datum:       …..............…..................... 
    podpis statutárního zástupce 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
 
Já níže podepsaný čestně prohlašuji, že uchazeč  splňuje základní 

kvalifikační předpoklady a to tak, že: 
 

 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný 

čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímaní 
úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, splňuje předpoklad podle tohoto písmene vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestního činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, splňuje předpoklad podle tohoto písmene vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplacení 
podle zvláštního právního předpisu. 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo nebyl konkurs zrušen proto, že  majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

e) není v likvidaci. 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele. 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 
 

V  dne   
 

……………………………………… 
 podpis statutárního zástupce 

 
 



 

 

 

PROHLÁŠENÍ O VÁZANOSTI NABÍDKY 
 
 

ve výběrovém řízení  
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby  

 
 
 

„Realizace technického dozoru investora na projekt 
Oprava -  výměna rozvodů TUV a SUV, odpadového 

potrubí budovy D“ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Prohlašuji, že dodavatel je vázán celým obsahem předložené nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty dle bodu 9 Výzvy k podání nabídky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V   dne    
 
 
 

………………………………… 
         podpis statutárního zástupce 



 
 


	1. Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
	KRYCÍ LIST NABÍDKY
	A.  Identifikační údaje uchazeče:
	B. Cenová nabídka:

